РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23»  апреля 2021 г.                                                                                         № 108

О внесении изменений в

постановление администрации

Новодеревеньковского района от 30

апреля 2020 года № 94 «Об

утверждении    административного

регламента администрации

Новодеревеньковского  района

Орловской области по

предоставлению муниципальной

услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка в целях

малоэтажного жилищного

строительства и (или)

индивидуального жилищного

строительства»

С целью приведения Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка

в целях малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального

жилищного строительства» в соответствии с требованиями ст.7.3 Федерального

закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить раздел  2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» пункт 2.2.1. следующего содержания:

«2.2.1. При предоставлении муниципальной услуги уполномоченный орган

обязан соблюдать установленные ст. 7 ФЗ N 210-ФЗ требования к

взаимодействию с заявителем при предоставлении муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новодеревеньковский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации

Новодеревеньковского района в сети Интернет.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.В. Гришина.

И. о. главы района                                                                                  А. В. Гришин